Benedictio candelarum seu caereorum in die Sanctorum Joannis et Pauli mar ty-
rum 26. Junii contra grandines et tempestates
Kalocsai Érseki Levéltár, Egyházkormányzati iratok, Ordines religiosi, Ference-
sek, Zombor.

V. Adjutorium nostrum in nomine domini. R. Qui fecit coelum et terram. V. Do-
mi ne exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. V. Dominus 
vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, bene+dic candelas istas supplicationibus 
nost  ris, infunde eis Domine per virtutem sancti cru+cis, et merita sanctorum 
mar tyrum tuorum Joannis et Pauli, bene+dictionem coelestem, qui eas ad ex pel-
lendas noxias tempestates humano generi tribuisti, talemque benedictionem 
signaculo sanctae cru+cis accipiant, ut quibuscunque locis accensae sive posita 
fuerint, discedant principes tenebrarum, et contremiscant fugiantque pavidi, 
cum omnibus ministris suis ab habitationibus illis, nec jactent grandines et tem-
pestates in possessionibus et fi nibus eorum, sed eas projiciant per fl uvium, vel 
immergant in mare, sine omni damno alicujus personae, nec praesumant amplius 
inquietare aut molestare servientes tibi omnipotenti Deo, qui vivis et regnas in 
saecula saeculorum. Amen.
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Oremus

Omnipotens sempiterne Deus, parce metuentibus, propitiare supplicantibus, per 
merita sanctorum martyrum tuorum Joannis et Pauli, te rogamus, ut per has can-
de las benedictas omnes noxios imbres, vimque procellarum et comminationem 
tem pestatis transire facias. Per Christum dominum nostrum. Amen.

Antiphona

Isti sunt duae olivae, et duo candelabra luxentia ante dominum, habent potes ta-
tem claudere coelum nubibus, et aperire portas ejus, quia lingua eorum claves 
coeli facta sunt.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster.

V. Et ne nos inducas in tentationem.
R. Sed libera nos a malo.
V. Justi autem in perpetuum vivent.
R. Et apud dominum est merces eorum.

Oremus

Quaesumus omnipotens Deus, ut nos geminata laetitia hodiernae festiviatis ex-
ci piat, quae de beatorum martyrum Joannis et Pauli glorifi catione procedit, quos 
eadem fi des, et passio vere fecit esse germanos. Per dominum nostrum etc.

Aspergantur candelae aqua benedicta.

Benedictio Dei omnipotentis Patris +, et Filii +, et Spiritus + Sancti descendat 
su per hos caereos et fructus terrae, et maneat semper. Amen.

Pro complemento notandum: quod clientes horum sanctorum praeterea etiam 
debeant mediam diem festivare, audiendo etiam missae sacrifi cium.